CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 254/CSJT.GP.SG., DE 15 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar o ATO CSJT.GP.SG N.º 251, de 11 de outubro de 2018, para onde se lê

“...servidor FELIPE LAUTERT, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região.”

leia-se “...FILIPE LAUTERT, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região.”.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº42, 26 Outubro de 2018, pág.8